

Cenová nabídka**Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Horova 17, 500 02 Hradec Králové 2**

Název uchazeče (obch. firma nebo název):	M-tech, s.r.o.
Adresa uchazeče (celá adresa vč. PSČ):	Průmyslová 526, 530 02 Pardubice
IČO:	60108550
DIČ:	CZ60108550
Zástupce uchazeče:	
Kontakt na zástupce uchazeče (tel. e-mail):	

Pol. č.	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena bez DPH
1	Demontáž stávajících klimatizačních jednotek (vnitřní 5.NP/inv.č. 45492, 22740/, 6.NP/inv.č. 493/, venkovní - střecha, stěna), odpojení a zajištění instalací napájení (3x systém SPLIT)	kpl	3	4 000	12 000
2	Odsátí chladiva R22, ekologická likvidace	kg	6	750	4 500
3	Odsátí chladiva R410A, ekologická likvidace	kg	3	750	2 250
4	Chem. čištění rozvodů vedení chladiva, promytí	kpl	3	5 000	15 000
5	Ekologická likvidace původního zařízení (venkovní KJ, vnitřní KJ)	kpl	3	4 000	12 000
6	D+M nové chladicí jednotky (vnitřní KJ na úrovni 5.NP, venkovní KJ), kabelový ovladač, chladicí výkon vnitřní KJ dle stáv. KJ)	kpl	1	60 350	60 350
7	D+M nové chladicí jednotky (vnitřní KJ na úrovni 5.NP, venkovní KJ), kabelový ovladač, chladicí výkon vnitřní KJ dle stáv. KJ)	kpl	1	87 465	87 465
8	D+M nové chladicí jednotky (vnitřní KJ na úrovni 6.NP, venkovní KJ), kabelový ovladač, chladicí výkon vnitřní KJ dle stáv. KJ)	kpl	1	29 750	29 750
9	Uvedení systému do provozu včetně odvodušnění, napuštění nového chladiva, zaregulování, doložení potřebných zkoušek a revizí, zaškolení obsluhy	kpl	1	4 500	4 500
10	Práce elektro (odpojení/zapojení/výměna jističe)	kpl	1	9 000	9 000
11	Doprava materiálu, přesun hmot	kpl	1	4 000	4 000
12	Ostatní práce jinde neuvedené (začištění povrchů po instalaci KJ, hrubý úklid, uvedení obvod do výchozího stavu, nutné přípomoce, apod.)	kpl	1	6 000	6 000

Celková cena bez DPH (Kč)	246 815,00
DPH (21%)	51 831,15
Celková cena s DPH (Kč)	298 646,15

Zpracováno dne: 27.3.2024